2024 年 4 月吉日

ご協力会社 各位

井上工業株式会社

指定請求書についてのお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度弊社では、弊社請求書の様式を統一させていただくことに決定いたしました。

誠に勝手ではございますが、令和 6 年 4 月 20 日締めご請求分より弊社指定請求書にて提出

していただきます様、お願い申し上げます。なお、指定請求書につきましては、弊社ホーム

ページよりダウンロードしたものをご利用ください。

お取引先の皆様にはお手数をお掛けしますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

謹白

記

請求書締切 ： 毎月 20 日締切（翌 26 日支払）

必 着 日 ： 当月末日までに必着の事

（提出期限を経過した請求書は、当該月の支払対象となりません。）

        ※送付先はメール（seikyuu@inoue-i.com）

または、弊社寒河江営業所（〒991-0066 山形県寒河江市大字松川 120）

        までお願いいたします。

指定請求書 ：

（利用要領）

〇 弊社ホームページ内【お知らせ欄 指定請求書についてのお知らせ】に

          て指定請求書データを掲載していますのでダウンロードの上、

          ご使用ください。

       〇 請求書の様式は、エクセル様式と PDF（手書き）様式があります。

       〇 請求書は現場単位で作成してください。

       〇 契約分の請求書と契約以外がある場合は別々に分けて請求書を提出

         してください。

       〇 請求総括表（表紙）をつけてください。

       〇 A４用紙での印刷をお願いいたします。

（記入要領）

       〇 記入例に沿って必要事項をご記入ください。

以上

お問い合わせ先 ： TEL 0237-83-4050 総務部 井上・松田

mailto:seikyuu@inoue-i.com